
Uchwała Nr 94/233/2018 
Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 29 czerwca 2018r. 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 995 ze zm.1) 

§ 1. Udziela się upoważnienia Pani Elżbiecie Maziarz-Rudnik - Dyrektorowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku, do podejmowania 
wszelkich czynności, w tym podpisywania dokumentów związanych z realizacją projektu 
pod nazwą „Profesjonalne wsparcie, lepsze jutro - krok III" realizowanego w ramach Programu 
Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Oparcie społeczne dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi" - edycja 2018r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Jarosław Tadyc 

Andrzej Marach 

Danuta Zalewska 

Kazimierz Fiałkowski 

Katarzyna Kolasa 

1 Zmiana tekstu jednolitego w Dz. U. z 2018r. poz. 1000 



Uzasadnienie 
do Uchwały nr 94 /233/2018 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 29 czerwca 2018r. 

W związku z planowaną realizacją projektu „Profesjonalne wsparcie, lepsze jutro -
krok III" od lipca do grudnia 2018r. w ramach Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej „Oparcie społeczne dla osób z zaburzeniami psychicznymi" - edycja 2018r. niezbędne 
jest powierzenie Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim 
z siedzibą w Więcborku upoważnienia do podejmowania wszelkich czynności związanych 
z realizacją projektu, celem usprawnienia działań zaplanowanych w projekcie. 

Mając na uwadze powyższe, projekt niniejszej uchwały uznać należy za zasadny. 

Inicjator: Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku 

Sp. M.L. 

15.06.2018r. 


